



## Za podrabianie dokumentów, stalking, oszustwa... Aż 5 poszukiwanych trafiło do więzienia!

data aktualizacji: 2023.04.12



**W ostatnich dniach policjanci w powiecie iławskim zatrzymali aż 5 osób poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości. Trzech kolejnych mężczyzn opłaciło zaległe grzywny.**

Pierwszy z poszukiwanych został zatrzymany w piątek (7 kwietnia) w Iławie w swoim domu. Mężczyzna nie stawiał się w wyznaczonym terminie do zakładu karnego, dlatego zostało za nim wystawione zarządzenie o ustaleniu miejsca pobytu i osadzeniu w więzieniu. **44-latek za stalking spędzi w zakładzie karnym najbliższe 6 miesięcy.**

Kolejny poszukiwany został zatrzymany w gminie Zalewo. Funkcjonariusze po otrzymaniu zarządzenia o poszukiwaniu 49-latka w pierwszej kolejności pojechali sprawdzić jego miejsce zamieszkania. Okazało się, że mężczyzna akurat był w domu. **Policjanci zatrzymali mieszkańca gminy Zalewo i przetransportowali go do więzienia, gdzie spędzi 45 dni za podrobienie dokumentów.**

Natomiast poszukiwany 34-latek ukrywał się przed policjantami... u swojej babci. Kiedy funkcjonariusze ustalili jego miejsce przebywania, natychmiast tam pojechali i zatrzymali mężczyznę. **34-latek nie opłacił grzywny, dlatego był poszukiwany przez policjantów.** Mieszkaniec gminy

Susz opłacił zaległość, po czym został zwolniony.

Kolejnym zatrzymanym poszukiwanym w gminie Susz był 48-latek. Policjanci sprawdzali różne adresy mężczyzny, rozpytywali jego rodzinę oraz znajomych, aby dowiedzieć się, gdzie obecnie przebywa. Kiedy ustalili to miejsce, natychmiast tam pojechali i zatrzymali 48-latka. **Mieszkaniec gminy Susz został już przetransportowany do więzienia, gdzie spędzi najbliższy rok za kierowanie samochodem pod wpływem alkoholu.**

Kolejny poszukiwany został zatrzymany przez dzielnicowych podczas obchodu rejonu służbowego. Funkcjonariusze zauważyli znanego im z wcześniejszych interwencji 34-latka. Policjanci pamiętali, że mężczyzna jest poszukiwany przez sąd do odbycia kary pozbawienia wolności **za oszustwa. Mężczyzna został zatrzymany i przetransportowany do więzienia, gdzie odbędzie karę pozbawienia wolności w wymiarze 90 dni.**

Natomiast poszukiwany 40-latek został zatrzymany w gminie Lubawa. Policjanci podczas patrolu miasta i gminy zauważyli mężczyznę. Funkcjonariusze codziennie zapoznają się z listą osób poszukiwanych i **wiedzieli, że 40-latek jest poszukiwany przez sąd, ponieważ nie zapłacił grzywny.** Mieszkaniec gminy Lubawa opłacił zaległość, po czym został zwolniony.

Tymczasem w sobotę (8 kwietnia) w gminie Iława policjanci zatrzymali 37-latka. Funkcjonariusze, aby ustalić miejsce przebywania mężczyzny, sprawdzali różne adresy mężczyzny, rozpytywali jego rodzinę oraz znajomych, aby dowiedzieć się, gdzie obecnie przebywa. Kiedy ustalili miejsce, natychmiast tam pojechali i zatrzymali 37-latka. **Mieszkaniec gminy Iława został już przetransportowany do więzienia, gdzie spędzi najbliższe 9 miesięcy.**

Kolejny poszukiwany został zatrzymany, kiedy to szedł jedną z ulic w gminie Iława. Funkcjonariusze pamiętali, że spacerujący **21-latek poszukiwany jest przez sąd do ustalenia miejsca pobytu i osadzenia w zakładzie karnym na 30 dni, ponieważ nie zapłacił grzywny.** Mężczyzna opłacił zaległość, po czym został zwolniony.

---

***Policja przypomina o odpowiedzialności karnej za pomoc poszukiwanym. "Kto pomaga sprawcy przestępstwa w uniknięciu odpowiedzialności karnej, w szczególności ukrywa sprawcę, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5."***

---

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70624-za-podrabianie-dokumentow-stalking-oszustwa-az-5-poszukiwanych-trafilo-do-wiezienia>